ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v hoàn thiện kế hoạch

phát triển sản xuất, chế

biến và tiêu thụ muối trên

địa bàn tỉnh giai đoạn

2021 - 2030

    Kính gửi:

    - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

    - UBND thị xã Đức Phổ.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Tờ trình số 2584/TTr-SNNPTNT-QLCL ngày 25/8/2021 về việc đề nghị ban

hành Kế hoạch phát triển sản xuất, chế biến và tiêu thụ muối tỉnh Quảng

Ngãi, giai đoạn 2021 - 2030, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã chủ trì xây dựng kế hoạch

phát triển sản xuất, chế biến và tiêu thụ muối tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2021

- 2030, tổng hợp theo ý kiến của các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường; UBND thị xã Đức Phổ tại Công văn số 3064/UBND

ngày 20/10/2020. Tuy nhiên, để đảm bảo kế hoạch sát đúng với thực tế của

địa phương và nhu cầu của diêm dân (chủ yếu thuộc phường Phổ thạnh), yêu

cầu UBND thị xã Đức Phổ thực hiện rà soát lại nội dung dự thảo kế hoạch tại

Tờ trình nêu trên (có ý kiến của UBND phường Phổ Thạnh), gửi Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp, hoàn thiện trình UBND tỉnh xem

xét./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(NN) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, NNTNph350.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Xuân Duệ

		2021-09-07T17:42:19+0700

		2021-09-08T07:35:03+0700

		2021-09-08T07:35:03+0700

		2021-09-08T07:35:03+0700

		2021-09-08T07:38:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!